Bernt**.

Dnia 6 Sierpnia, we Wtorek wieczorem, przybłąkało się małe dziecko, które nieumie wskazać mieszkania swoich Rodziców, jest ono teraz przy ulicy Sto-krzyżkiej w domu Wgo Budowniczego Loewe pod Nr 1340, w sklepie Norymberskiem. Rodzice lub Opiekunowie, zechcą się zgłosić po niego.

W dniu 1 (13) Sierpnia 1861 r., o godzinie 10ej rano, sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 1m, pod Nr 549, **Dobra Ziemska Baniocha** z przyległściami, w Okręgu Czerskim położone, rozległości dziesiątyn 634 miary rossyjskiej mające. Vadjum Rs. 1,500. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 11,055 kop: 46 1/2. Bliższe objaśnienie powzięść można w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału 1go, pod Nrem 549, oraz u Teodora Łuckiego Patrona w Warszawie, pod Nr 1775 zamieszkałego, zaś w dniu 11 (23) Sierpnia 1861 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 1, pod Nr 549, **Nieruchomość** Nr 177, w mieście Nowym Dworze, Okręgu Warszawskim położona. Vadjum Rs. 500. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 5,622 kop: 80. Bliższe objaśnienie jak wyżej.